
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217  

Název veřejné zakázky: 
Úklid v objektech Úřadu městské části Praha 14 a 
KC Kardašovská 

Druh veřejné zakázky: služby 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Městská část Praha 14  

Adresa zadavatele: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO/DIČ zadavatele: 00231312/ CZ00231312 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta  

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha14.cz/ 

 
Zadavatel, Městská část Praha 14, tímto v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), předkládá písemnou zprávu zadavatele 
pro veřejnou zakázku. 
 

Označení zadavatele 
Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 
Praha 9, IČO: 002 31 312. 

Předmět veřejné zakázky 

 
Cílem zadávacího řízení je uzavření smlouvy mezi 
zadavatelem a dodavatelem, jejímž předmětem je 
provedení díla dle požadavků zadavatele.  

Předmětem veřejné zakázky je pravidelné provádění 
úklidových prací, a to dle prací uvedených v příloze 
smlouvy na základě závazných jednotkových cen, 
které jsou uvedeny v další příloze smlouvy. Četnost 
úklidu je stanovena přílohou smlouvy.  
Pro účely této smlouvy jsou ujednány tyto pojmy:  
Úklid – pravidelné provádění prací uvedených v 
příloze smlouvy v předmětných prostorech;  

Předmětné prostory – nebytové prostory v objektech 
Městské části Praha 14 na adrese Bratří Venclíků 
1073 a Bratří Venclíků 1072, Praha 9, a na adrese 
Komunitního centra Kardašovská, Kardašovská 5, 
Hloubětín, Praha 9. 

Cena sjednanou ve smlouvě 
veřejné zakázky, pokud byla 
uzavřena 

924 693 Kč bez DPH (model pro roční plnění) 

Použitý druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení. 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Úklid v objektech Úřadu městské části Praha 
14 a KC Kardašovská“ 

 str. 2 z 3 

Označení účastníků zadávacího 
řízení 

PLURAL servis s.r.o., Ve Lhotce 902/6, Kamýk, 142 
00 Praha 4, IČO: 28160967; 

PARECO s.r.o., Podohradská 1655/2, Stodůlky, 155 
00 Praha 5, IČO: 27165329; 

CEBU service s.r.o., Rybná 716/24, Staré Město, 110 
00 Praha 1, IČO: 05964890; 

SKYCLEAN s.r.o., V zářezu 902/4, Jinonice, 158 00 
Praha 5, IČO: 04948220; 

PROPRETTE s.r.o., Praha 9 - Střížkov, Zásadská 
569/3, PSČ 190 00, IČO: 26740648; 

OLMAN SERVICE s.r.o., Jakuba Obrovského 
1389/1b, Bystrc, 635 00 Brno, IČO: 26293102. 

Označení všech vyloučených 
účastníků zadávacího řízení 
s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Není relevantní.  

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni 
do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

PARECO s.r.o., Podohradská 1655/2, Stodůlky, 155 
00 Praha 5, IČO: 27165329. 

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky 
základní hodnoticí kritérium, kterým je ekonomická 
výhodnost nabídky. 
Hodnotila se celková nabídková cena za předmět 
plnění v Kč bez DPH, a to tak, že jednotlivé nabídky 
byly seřazeny od nejlevnější po nejdražší, přičemž 
nejvýhodnější nabídkou byla nejlevnější nabídka. 
S ohledem na tato kritéria byla hodnoticí komisí jako 
nejvhodnější vyhodnocena nabídka výše uvedeného 
účastníka. 

Označení poddodavatelů 
dodavatelů podle písmene e), 
pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Úklid v objektech Úřadu městské části Praha 
14 a KC Kardašovská“ 

 str. 3 z 3 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-
li jiné prostředky použity 

Není relevantní.  

Soupis osob, u kterých byl 
zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

Pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí na 
části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, 
pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Není relevantní. 

Odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl 
v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 
 
V Brně dne 3. 3. 2019 
 
 
 
 
 
________________________ 
LAWYA, advokátní kancelář s.r.o. 

JUDr. Michal Šilhánek 

pověřen zadavatelem 

 

 


		2019-03-03T18:31:49+0100




